
부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 27,409,769 27,207,369 202,400

국          2,625,000 2,625,000 0

도          3,275,500 3,229,500 46,000

시         21,509,269 21,352,869 156,400

도로건설 확.포장(수송및교통/도로) 19,729,237 19,022,837 706,400

국            740,000 590,000 150,000

도          2,524,000 2,509,000 15,000

시         16,465,237 15,923,837 541,400

지역현안도로 4,149,838 3,849,838 300,000

국            740,000 590,000 150,000

도            624,000 609,000 15,000

시          2,785,838 2,650,838 135,000

오천 세계리 남문~-장승백이간 도로(대2-3) 개설(보
조)

1,484,248 1,184,248 300,000

국            740,000 590,000 150,000

도             74,000 59,000 15,000

시            670,248 535,248 135,000

401 시설비및부대비 1,484,248 1,184,248 300,000

국            740,000 590,000 150,000

도             74,000 59,000 15,000

시            670,248 535,248 135,000

01 시설비 1,480,000 1,180,000 300,000

  ○오천 세계리 남문~장승백이간 도로(대2-3)개
    설             1,480,000          1,180,000          300,000      경정 1,480,000,000원*1식

국            740,000 590,000 150,000

도             74,000 59,000 15,000

시            666,000 531,000 135,000

도시계획도로 12,663,900 12,240,500 423,400

도            700,000 700,000 0

시         11,963,900 11,540,500 423,400

장성동 도시계획도로(광3-3) 130,000 0 130,000

802 반환금기타 130,000 0 130,000

03 과오납금등 130,000 0 130,000

  ○도로개설(광3-3)공사 위·수탁 사업비 정산반
    환금               130,000                  0          130,000      130,000,000원*1식

시유재산 찾기 92,400 0 92,400

201 일반운영비 92,400 0 92,400

01 사무관리비 92,400 0 92,400

  ○1.일반수용비                92,400                  0           92,400

    -시유재산찾기 소송비용                92,400                  0           92,400

      ˚착수금                29,700                  0           29,700

      ˚승소사례금                62,700                  0           62,700

  29,700,000원

  62,700,000원

제철동~오천 구정리간 도시계획도로(중1-60) 개설 201,000 0 201,000

401 시설비및부대비 201,000 0 201,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○제철동~오천 구정리간 도시계획도로(중1-60)
    개설(시책추진보전금 100백만원)

              200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ○제철동~오천 구정리간 도시계획도로(중1-60)
    시설부대비                 1,000                  0            1,000      200,000,000원*0.50/100

읍면지역 도로 2,915,499 2,932,499 △17,000

도          1,200,000 1,200,000 0

시          1,715,499 1,732,499 △17,000

장기 정천∼방산간도로(시도2호) 확포장(보조) 982,151 1,006,151 △24,000

도            500,000 500,000 0

시            482,151 506,151 △24,000

401 시설비및부대비 982,151 1,006,151 △24,000

도            500,000 500,000 0

시            482,151 506,151 △24,000

01 시설비 976,033 1,000,033 △24,000

  ○장기 정천~방산간 도로(시도2호) 확.포장(L=0
    .5km)               976,033          1,000,033         △24,000

    -시설비               947,000            971,000         △24,000

    

  경정 947,000,000원*1식

도            500,000 500,000 0

시            447,000 471,000 △24,000

흥해 칠포삼거리~덕장리간(시도8호) 확포장(보조) 7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

  ○흥해칠포 삼거리~덕장리간 도로(시도8호선)
    개설                 7,000                  0            7,000      7,000,000원

도로시설 관리(수송및교통/도로) 7,608,242 8,112,242 △504,000

국          1,885,000 2,035,000 △150,000

도            751,500 720,500 31,000

시          4,971,742 5,356,742 △385,000

도로시설물 유지관리 4,115,514 4,665,514 △550,000

국          1,200,000 1,350,000 △150,000

도            120,000 135,000 △15,000

시          2,795,514 3,180,514 △385,000

오천서문교 가설(보조) 2,409,720 2,709,720 △300,000

국          1,200,000 1,350,000 △150,000

도            120,000 135,000 △15,000

시          1,089,720 1,224,720 △135,000

401 시설비및부대비 2,409,720 2,709,720 △300,000

국          1,200,000 1,350,000 △150,000

도            120,000 135,000 △15,000

시          1,089,720 1,224,720 △135,000

01 시설비 2,400,000 2,700,000 △300,000

  ○오천 서문교 설치공사
            2,400,000          2,700,000        △300,000      경정 2,400,000,000원*1식
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,200,000 1,350,000 △150,000

도            120,000 135,000 △15,000

시          1,080,000 1,215,000 △135,000

시도 체불용지 패소 배상금 150,000 400,000 △250,000

305 배상금등 150,000 400,000 △250,000

01 배상금등 150,000 400,000 △250,000

  ○시도체불용지 부당이득금(월임료) 청구소송
    패소 배상금               150,000            400,000        △250,000      경정 150,000,000원

자전거도로 유지관리 3,492,728 3,446,728 46,000

국            685,000 685,000 0

도            631,500 585,500 46,000

시          2,176,228 2,176,228 0

자전거네트워크구축사업(보조) 1,412,607 1,412,607 0

국            685,000 685,000 0

도            205,500 205,500 0

시            522,107 522,107 0

401 시설비및부대비 1,412,607 1,412,607 0

국            685,000 685,000 0

도            205,500 205,500 0

시            522,107 522,107 0

01 시설비 1,407,675 1,407,675 0

  ○전국자전거도로사업(여남해안도로 L=5km)(부
    기변경)                     0          1,407,675      △1,407,675

    -실시설계비                     0             37,675         △37,675

    -시설비                     0          1,370,000      △1,370,000

    

  경정 0원

  경정 0원

국                  0 685,000 △685,000

도                  0 205,500 △205,500

시                  0 479,500 △479,500

  ○전국자전거도로사업(상대동 제방도로 L=5km)(
    부기변경)             1,407,675                  0        1,407,675

    -실시설계비                37,675                  0           37,675

    -시설비             1,370,000                  0        1,370,000

    

  1,370,000,000원*2.75/100

  1,370,000,000원*1식

국            685,000 0 685,000

도            205,500 0 205,500

시            479,500 0 479,500

자전거 이용시설(보조) 810,649 764,649 46,000

도            426,000 380,000 46,000

시            384,649 384,649 0

405 자산취득비 46,000 0 46,000

도             46,000 0 46,000

01 자산및물품취득비 46,000 0 46,000

  ○관용 전기자전거 구입(읍면동 관내출장용)
               46,000                  0           46,000      46,000,000원

도             46,000 0 46,000
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